

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
PREGÃO PRESENCIAL - Nº 084/2017
ANEXO I-A - PROPOSTA

LOTE III - KOMBI - PLACA AVB-3935

ITEM	QUANT.	UNID.	COD	DESCRIÇÃO	V. Unitário	V. Total Máx.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	MARCA
1	2	UND	900602	AMORTECEDOR DIANTEIRO	148,00	296,00			
2	2	UND	3337	AMORTECEDOR TRASEIRO	259,00	518,00			
3	1	UND	5552	ANTI CHAMA KOMBI	70,00	70,00			
4	1	UND	5881	ARTICULAÇÃO CAIXA CAMBIO	148,50	148,50			
5	1	UND	3685	BARRA DIREÇÃO FIXA	136,00	136,00			
6	1	UND	900198	BARRA DIREÇÃO KOMBI	158,00	158,00			
7	2	UND	6633	BATENTE EIXO DIANTEIRO	18,50	37,00			
8	2	UND	900600	BATENTE EIXO DIANTEIRO	25,00	50,00			
9	2	UND	6213	BATENTE EIXO TRASEIRO	32,50	65,00			
10	1	UND	6265	BOBINA IGNIÇÃO KOMBI	156,50	156,50			
11	1	UND	5643	BOMBA COMBUSTIVEL KOMBI	120,00	120,00			
12	1	UND	900666	BOMBA DAGUA KOMBI	198,00	198,00			
13	1	UND	6214	BUCHA ALAVANCA ACELERADOR	12,00	12,00			
14	1	UND	6215	CABO ACELERADOR KOMBI	46,50	46,50			
15	1	UND	6264	CABO FREIO MAO KOMBI	86,00	86,00			
16	1	UND	3676	CABO VELOCIMETRO KOMBI	68,00	68,00			
17	2	UND	6261	CAMPANA FREIO TRASEIRA	185,00	370,00			
18	1	UND	10003	CILINDRO MESTRE FREIO	267,00	267,00			
19	2	UND	6262	CILINDRO RODA TRASEIRO	81,00	162,00			
20	2	UND	3673	COXIM CAMBIO KOMBI	49,00	98,00			
21	2	UND	3659	DISCO FREIO KOMBI	125,00	250,00			
22	1	UND	3684	FEIXO MOLA DIANTEIRO	598,00	598,00			
23	1	UND	5262	FILTRO AR KOMBI	56,00	56,00			
24	1	UND	900976	FLANGE SENSOR TEMPERATURA	88,00	88,00			
25	1	UND	3675	FLEXIVEL EMBREAGEM KOMBI	48,00	48,00			
26	1	UND	900588	HIDROVACUO KOMBI	288,00	288,00			
27	1	UND	3691	JOGO LONA FREIO TRASEIRO	38,00	38,00			
28	2	UND	9978	JOGO MOLAS PATIM FREIO	30,00	60,00			
29	1	UND	3678	KIT BUCHA ESTAB. KOMBI	74,00	74,00			
30	1	UND	5232	KIT EMBREAGEM KOMBI	420,00	420,00			
31	1	UND	8823	MACANETA EXTERNA PORTA	38,00	38,00			
32	1	UND	3690	PASTILHA FREIO DIANTEIRO	56,00	56,00			
33	2	UND	3694	PINCA FREIO DIANTEIRO	375,00	750,00			
34	1	UND	6518	PINO CENTRAL DIREÇÃO	87,50	87,50			
35	1	UND	3665	PONTEIRA HOMOCINETICA	360,00	360,00			
36	1	UND	5553	RADIADOR OLEO KOMBI	382,00	382,00			
37	4	UND	900665	BICO INJETOR KOMBI	236,00	944,00			

38	1	UND	6649	CHAPA TRAVA TAMPA LATERAL	78,00	78,00			
39	1	UND	10408	CORREIA ALTERNADOR	47,00	47,00			
40	1	UND	5799	GARFO TAMPA SELETORA	150,00	150,00			
41	1	UND	8426	INTERRUPTOR PRESSAO OLEO	85,00	85,00			
42	1	UND	7745	JOGO EMBUCHAMENTO KOMBI	181,00	181,00			
43	1	UND	4470	JUNTA TAMPA VALVULA	88,00	88,00			
44	4	UND	9979	PARAFUSO RODA C/PORCA	18,00	72,00			
45	1	UND	900952	PROTETOR CORREIA KOMBI	148,00	148,00			
46	1	UND	900950	RESERVATORIO AGUA	135,00	135,00			
47	2	UND	3688	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	30,00	60,00			
48	1	UND	6637	RETENTOR TAMPA LATERAL	28,00	28,00			
49	1	UND	900593	ROLAMENTO BRACO SUSPENSÃO	138,00	138,00			
50	2	UND	900531	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	68,00	136,00			
51	2	UND	3664	ROLAMENTO EXTERNO CUBO TRASEIRO	122,00	244,00			
52	1	UND	3686	TERMINAL DIREÇÃO LD	94,00	94,00			
53	1	UND	3687	TERMINAL DIREÇÃO LE	94,00	94,00			
54	2	UND	900590	TRAVA CUBO DIANTEIRO	12,00	24,00			
55	1	UND	3670	TRAVA PASTILHA KOMBI	22,00	22,00			
56	4	UND	6269	VELA IGNIÇÃO RESISTIVA	39,00	156,00			
57	30	SERV		HORAS MÃO DE OBRA	130,00	3.900,00			
VALOR TOTAL DESTE LOTE É R\$						13.480,00			

VALOR PROPOSTA DA PROPONENTE EM R\$	
-------------------------------------	--

Prazo de entrega:
Condições de Pagamento:
Prazo de validade da proposta:

assinatura e carimbo da empresa